Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 7352649A-A62BADEF-36FAC170-A13F4757
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 150, DE 19 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, , nomeado pela Aracruzcampus
PORTARIA 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido na Resolução Consup/Ifes nº. 16, de 14 de maio de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Eleitoral Preliminar responsável pela condução dos trabalhos
de eleição da Comissão Eleitoral Local para escolha dos cargos de Reitor do Ifes e de Diretor
Geral deste campus, de acordo com a Resolução Consup/Ifes nº. 16, de 14 de maio de 2021.

Membros TAE
Titular: SAMUEL TOREZANI MONTOVANI – Matrícula SIAPE 1917572
Suplente: ANDRE TORRI FARINA - Matrícula SIAPE 1652382

Membros Docentes
Titular: JADIELSON LUCAS DA SILVA ANTONIO- Matrícula SIAPE 2410931
Suplente: JOSIMAR ANTONIO CUSINI GRIPPA - Matrícula SIAPE 1652550

Membros Discentes
Titular: GUILHERME SANTOS CUZZUOL – Matrícula 20171eng.mec0298
Suplente: THALES TONETO DE PÁDUA ABELHA – Matrícula 20201MEC0382

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA

Diretor Geral

		2021-05-19T09:48:13-0300